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Tejfiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108625 Fecha: 07/10/2020
Asiento N° 3337 Compromiso N° 756

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liquidacién del /informe de autorizacién para
el cumplimiento de servicios Institucionales No.198-DOP del 18 de septiembre del
2020, al Cantdén Quijos, parroquia Cosanga para realizar realizar trabajos de
mantenimiento de la wvia Vinillos-El Dorado vy Bermejo por una jornada de 22
dias. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108268

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario - Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  200.00 _
ARUELALY 1 5 OCT
APLICACION CONTABLE = L1 0CT- 2% -
Cédigo Descripcion = o Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
| 1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
| 1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
APLICACION PRESUPUESTARIA - o -
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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Gobierno Autonomo Descentralizado
NAP Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ﬁ‘

Tejiendo Desarrollo

ORDEN DE PAGO N° 108625

_7 de octubre de 2020 R B T $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Lliquidacion del informe de
autorizaciéon para el cumplimiento de servicios Institucionales No.198-DOP del
18 de septiembre del 2020, al Cantdn Quijos, parroquia Cosanga para
realizar realizar trabajos de mantenimiento de la via Vinillos-El Dorado vy
Bermejo por una jornada de 22 dias. Se descuenta anticipo entregado con

Cp. N. 108268

~LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NRPO

COMPROMISO Nro.: 756

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 07/10/2020

BENEFICIARIO: MONTANO MALDONADO MAURICIO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 198-DOP de
CONCEPTO : fecha 25/08/2020
LUGAR : Consaga-Canton Quijos
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO 3 $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE cumpte |NO APLICA|
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 198-DOP
su delegado.
Formulario de * informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 198-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :‘:E:c:‘b‘s"p:‘;f;::"m'd'd“ clarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
B |emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 1202 Y Nota de Venta N. 4552 de fecha 18/09/2020
5 Reporte manual de asistencia v Del 27/08/2020 al 16/09/2020
De fecha 21/09/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por
21 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la i . i
7 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 S:mi?rd:l S:;‘::‘Isp::::::m © asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de Cosanga

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales,

Nro. de dias Valor del
trabajados 30 vidtico: 53750
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% $ 225.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 525.00
por: U
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 225.00

por:

Suma total del vidtico: 1 750.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)

$0.00

Descuento del anticipo entregado:

$ 550.00

Nro. Comprobante [108268

VALOR A PAGAR: S 200.00

ELABORADO POR:

Tt fone
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 756

Certificacidén No: 537
Transaccién No: 7782
Fecha: 05/10/2020
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO
Identificacién: Cédula 1500494131

DETALLE:
Pago de liquidacidén del informe de autorizacién para cumplim.de serv.Instituc.No.198-DOP del 18 de
septiembre del 2020, al Cantén Quijos, parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y Bermejo a
realizar los trabajos de manten.de la via,por una jornada de 22 dias a partir del 27 de agosto del
2020.del sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, en calidad de Operador de rodillo.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 70,987.75
Total => 750.00 70,987.75
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Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 537

Transaccidén No: 816
Fecha: 05/10/2020
Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 537. En atencién al informe de autorizaciodn

Institucionales No.198-DOP del 18 de septiembre del 2020.

de cumplimiento de servicios

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50
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s NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTICTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 198-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONESSRELA URAR ELA QUE FERTRNRAR KA Q B
SERVIDOR
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
L3 - O3-2020 1 UZO | ~07 2020 3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: |

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 9
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos. parroquia Cosanga, a realizar el mantenimiento de la via Vinillos, El Dorado y

Bermejo.

Sr. Elvis Guzman — Responsable del grupo

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T';iﬂg?g:fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA - .
TERRESTRE CANTON QUIOS 23} -O%’Z)Ziﬂ H30| )0 _Ocl_’&)ZD\ 4OV
DATOS PARA TRANSFERENCIA ¥
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMADELAO WCITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Y

SOLICITANTE

he o :‘;..« U 1 3 l‘ z \
uricjo Montafo Enfivha Ing. Maritza Licuy
0 i DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUT IETAB Ne"mm osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

ELEGADO

DIRECTORA ADMIN]STRATI\ A ENCARGADA

DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
198-DOP 18 de Septiembre de 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ISR A BEL I
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR DE RODILLO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CANTON QUIIOS — PARROQUIA COSANGA-
SECTOR VINILLOS-EL DORADO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N°198-DOP, me trasladé al Cantén Quijos-
parroquia Cosanga-sector Vinillos, el Dorado y Bermejo, a realizar los trabajos de
mantenimiento de la via. A continuacion detallo el trabajo efectuado.

1 JUEVES 27 DE AGOSTO DE 2020
Sali a las 08:26, me trasladé desde los talleres de la instituciéon hasta el Cantén Quijos-
Parroquia Cosanga- sector Vinillos, el Dorado.

» Setransporta el rodillo desde las Caucheras hasta el sector Vinillos, iniciando con el
trabajo de emporada y compactada de la via.

°_ VIERNES 28 DE AGOSTO DE 2020
» Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos

~. SABADO 29 DE AGOSTO DE 2020
» Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos

-1 DOMINGO 30 DE AGOSTO DE 2020
» Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos

% LUNES 31 DE AGOSTO DE 2020
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Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos

é‘ MARTES 01 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos

+ MIERCOLES 02 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos

& JUEVES 03 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de [a via Vinillos

3 VIERNES 04 DE SEPTIEBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via Vinillos

[©o SABADO 05 DE SEPTIEMIBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado

) P DOMINGO 06 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado

| Z LUNES 07 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado

12 MARTES 08 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de [a via El Dorado

| l-MIERCOLES 09 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado

{$~ JUEVES 10 DE SEPTIEMIBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado
) | & VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de ia via El Dorado

/':}:SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado

/ % DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado




IS LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Revision de la maquina por los técnicos de FATOSLA, (sistema eléctrico, bloqueo y
cilindro de afirmado), luego se reintegra al trabajo.

“ MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Vibrado, afirmado y compactado de la via El Dorado. En la tarde se realiza la revision
de la maquina por los técnicos de la casa comercia Hyundai (sistema electrénico,
bloqueo y cilindro de afirmada).

2\ MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» En horas de la tarde se traslada hasta los talleres del GADP de Napo con los técnicos
para su respectivo arreglo.

/7. JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020

» No se realiza trabajos de compactacién y el afirmado de la via por encontrarse la
maquina dafiada en los talleres de la institucién para su respectivo arreglo.

JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-asa | 27/08/2020 | 16/09/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:30 17:00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
mr:sopg:u NOMBRE DE i SALIDA LLEGADA
(ioss, Soriesirs, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR
VINILLOS-EL
DORADO Y
TERRESTE INSTITUCIONAL | BERMEJO 27/08/2020 07:30 16/09/2020 17:00
CANTON QuUIOS-
PARROQUIA
COSANGA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR-COMISIONADO

&/

\
Mauricio Montafo

OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Médxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPON

BLE DE LA UNIDAD DEL

SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




CARGO:
LUGAR:

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: I/jey )"/gguf'cv'o %rﬂ/dﬁo /qgf/ﬂ/oncx‘/o

Operador del Podtlle #
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NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

cANTON: G\ OS PARROQUIA: Cosarlqa SECTOR: Ok llos —DO‘-‘GCJO JORNADA (dias) lfz,chas.
OBRA: /%ﬂ'/ej)g/m enlo f/a"a}
:M-E)_:LMIE:U-\* | TIPO DE MA;IU‘NARFA HOROMETRO INICIAL HOROMETRO FINAL - ACTIVIDADES REALIZADASH o
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OBSERVACIONES Y NOVEDADES:

T
NOMBRE DEL OPERADOR;T/er %Jrfcfo Y 0 Mééna(/g
FIRMA DEL OPERADOR g_ /

NOMBRE JEFE DE GRUPO:  2/1s/

FIRMA JEFE DE GRUPO
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CANTON: Clu\?_)'os
OBRA: f’/an'[en] oAl en“o

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

parroquUIA: Cosanqga

\Voal.

SECTOR: \/‘?ﬂ? f [ o ":Do\’qalo JORNADA (dias) 22 dias .
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. Roberto Erazo v via Tena

Cosanga 16 de septiembre de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida
y legal forma:

Certifica:

Que el Sefior, Montafio Maldonado lider Mauricio con numero de cedula
1500494131 laboro como como operador de rodillo en el mantenimiento de la via
Vinillos y el Dorado perteneciente a la parroquia Cosanga del Cantén Quijos desde el
27 de agosto hasta el 16 de septiembre de 2020 (jornada de 21 dias continuos) ?e
Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.
Atentamente,

PRE DENTE AD p R COSANGA
Cl: 1500756885

Correo: juntapacosangal5@yahoo.es
Telf: 0998135532 — 063061670

RS0ET6I0 W T
angalb@y Ilw:';iﬁi:“-' (;7"_'
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m\po GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Fedepe==*SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de napo, en debida y legal
forma,

CERTIFICO

Que: El sefior ILTER MAURICIO MONTANO MALDONADO, con cedula de identidad N°
1500494131, laboré como Operador de Rodillo HYUNDAI Nro. 08, en el Mantenimiento de !
la via Vinillos, El Dorado y Bermejo, perteneciente a la Parroquia Cosanga del Cantén

Quijos, desde el 27 de agosto de 2020, hasta el 16 de septiembre de 2020 (jornada de 21/ l

dias continuos).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso del ‘
presente documento, en lo que estime conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, 18 de septiembre de 2020

ﬁs&gbe GRUPO
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Tipin g Produtin
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autdbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-
OPERADOR laboro en el cantén Quijos parroquia Cosanga, segun solicitud de
autorizacion N° 198-DOP y mediante memorando 039-DOP de fecha 25 de
agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que
la fecha de salida es el 26 de agosto del presente afio, y ha laborado con
normalidad los dias 27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11, 12‘13 14,15,16 de septiembre del presente
afno, cumpliendo de esta manera 21 |as de trabajo como se demuestra con
los registros de asistencia en la hoja” firmada y las certificacién emitida por el
presidente del GADPR COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 21 del 2020

rde [

_Dr. . 1ng Veronlca Herrera .
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUM, %EUGREUS':‘(‘]%‘?]: _),
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Septiembre de 2020

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, con Cl: 150049413-1;
OPERADOR (RODILLO HYUNDAI Ne¢ 08), labor6 en una jornada de 21(veintiin)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (Agosto 2020)
6 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06(Septiembre 2020)
7 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13(Septiembre
2020)
3 Dias Lunes a Miércoles 14-1 5-{‘1 6 (Septiembre 2020)

TOTAL: 21.dias continuos -

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado del Mantenimiento de la via
Vinillos (1.2 km), El Dorado (3 km), y Bermejo (12 km), parroquia Cosanga, cantén
Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

\.n [

Ing. [rene Baguay
ANAL DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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a NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 198-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/08/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | | it
DATOS GENERALES bV
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DAg&\'}ng:E PERTENECELAOEL
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT No. 9
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HYUNDAI No 08

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia Cosanga, a realizar el mantenimiento de la via Vini!loi_El Dorado y
Bermejo. -

Sr. Elvis Guzman — Responsable del grupo ]

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁgﬁggg:ﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA-
TERRESTRE CANTON QUIOS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
: <, SOLICITANTE

Mauriglo Moftaio Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA A NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
DELEGADO de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Mgtr‘ Veronica Herrera Espin justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

SRiI

PERSONAS NATURALES
/ ' ...le hace bien al pais!
NUMERQO RUC: 1500243080001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS Tl |
= Ty T - . T g
No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT.:  24/05/2001
NOMBERE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION

DE OBRAS CIVILES.

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

DIRECCION ESTABLECMIENTO:

NACIONAL BAEZA Talefono

Celular: 0984758388 Email: blancachugquimarca@outiook.es

CaAdinn: RIMRLIC20170NN5R41332

Provincia: NAPQ Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Intersaccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
Domicilio: &2320239




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020

Hora: 9:48:37

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15806120

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
rJ o| # # T.| FecProc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencia/ Ced.ldent, Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA CHACON JOSE 15-10-2020)
CA |_4415684900|| 412. 1194]| 1707976740||HERNAN 2|| 17:55:56 ACREDITADA|
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 15-10-2020
CA. 5048956500 200.0 1194|| 150064677 1||JARLEY OSWALDO 2 17:55:56 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY CARLOS 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 21303)| 237.50 1194|| 1500199474||RICARDO 2 17:09:40 ACREDITADA|
MONTANO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 30727]| 200.00) 1194|| 1500494131|[MAURIC 2 17:09:40 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 13324|| 237.50 1194|| 1308592920][LUIS RICARD 2 17:09:40 ACREDITADA|
[COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 15-10-2020
EMPRESA PASTAZA  ||170301033947|| 150.00) 1194|| 1500304066{[DANILO PATRICI 2 17:09:40 ACREDITADA|
DY GREFA 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15661771 237.50 1194|| 1500481633||MARLON MARCO 2 00:00:00, ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 237.50 1194|| 1500532336{[ROLANDO 2 00:00:00! ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 158.00) 1194|| 1500247471||JOSE EFRAIN 2 00:00:00! ACREDITADA|
Total: | 2,070.50|Reg.:9| |

CAtrds

el
O

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15806120&fec_inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec_fin... 17/10/20




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2020

Hora: 13:50:21

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15776729

J Institucion Publica: GA

i | # Cta| ! o | HT.| Fec Proc

m.Ins.Financier

ICOOP. AHORRO Y
[[EMPRESA PASTAZA

Total: | 60.35/Reg.:1] I

CAtrds !

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15776729&fec_inicio=2020-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 15/10/2020



